N° de série / Serial number
-442 - --- --

CL20 D

robot@coupe‘@

[ Maj : 03/2011] REV :c




robot@coupe®

CL20D

N° de série / Serial number

-442 - - - - - ==
Index | Piéce/Part | Désignation Description
1 27 295 | ENS. COUPE LEGUMES VEGETABLE SLICER ASSEMBLY
2 39 287 | ENS. COUVERCLE COUPE-LEGUMES VEGETABLE SLICER LID ASSEMBLY
3 29 880 | ENS. POUSSOIR LEGUMES VEGETABLE PUSHER ASSEMBLY
4 102 021 | POIGNEE HANDLE
5 103 703 | POUSSOIR LEGUMES VEGETABLE PUSHER
6 104 922 | GUIDE POUSSOIR PUSHER GUIDE
7 118 324 | POUSSOIR CAROTTES ROUND PUSHER
8 104 919 | COUVERCLE COUPE-LEGUMES VEGETABLE SLICER LID
9 104 921 | DISQUE EVACUATEUR SLING PLATE
10 104 918 | CUVE COUPE-LEGUMES VEGETABLE SLICER BOWL
11 39 301 | ENS. SUPPORT MOTEUR MOTOR SUPPORT ASSEMBLY
12 501 010 | BAGUE ETANCHEITE SHAFT SEAL
13 104 122 | GRILLE VENTILATION VENT COVER
14 39 302 | ENS. TABLEAU COMMANDE CONTROL PANEL ASSEMBLY
15 39 785 | PLAQUE FRONTALE FRONT PLATE
16 102 913 | CLAVETTE PLASTRON PANEL KEY
17 102 911 | SUPPORT PLATINE CONTROL BOARD SUPPORT
18 117 703 | CLAVETTE FIXE PLATINE CONTROL BOARD KEY
19 104 070 | CAPSULE CACHE VIS BOLT COVER
20 29 379 | INTERRUPTEUR SECURITE COUPE-LEGUMES VEGETABLE SLICER SAFETY SWITCH
21 104 078 | CENTREUR MOTEUR MOTOR CENTRING
22 504 229 | ROULEMENT MOTEUR SUFERIEUR 6002 2RS UPPER BALL-BEARING 6002 2RS
23 600 457 | ROULEMENT MOTEUR INFERIEUR 6201 2RS LOWER BALL-BEARING 6201 2RS
24 117 610 | VENTILATEUR MOTEUR MOTOR FAN
25 104 110 | CONDUIT VENTILATION VENTILATION BAFFLE
26 101 099 | TAMPON AMORTISSEUR ABSORBER
27 39 201 | ENS. SOCLE BASE ASSEMBLY
28 101 082 | PIED FOOT
A CABLE D’'ALIMENTATION POWER CORD
M MOTEUR MOTOR
P CARTE DE COMMANDE CONTROL BOARD
X CONDENSATEUR DE DEMARRAGE STARTING CAPACITOR
Y RELAIS DEMARRAGE MOTEUR MOTOR STARTING RELAY
Machine Voltage A P X Y
22395 UK 504 275
240/50/1
22396 Aust 504 278
22425 CH 504 292
22397 DK 504 276 3074 500 289
22 487 ZAF 230/50/1 39 601 103 691 600 018
22 394
2420 Pack 4D SWE 504 274
22 398
220/60/1 3153 504 674
22 464 SAU 504 275
22 399 120/60/1 504 277 3076 103 690 603 669 500 296

Maj : 03/2011 | REV :c




robot ¢ coupe’

CL20D

Diagram n°1

Index PDF  Référence

A 504274
M 3074
3074S
P 10369+
1036918
X 600048
600018S
Y 500289
500289S
1 27295
2 39287
3 29880
4 102024
1174528
5 103703
6 104922
1049228
7 18324
1183248
8 104919
9 104921
1049218
10 104918
104918S
11 39301
12 501610
5010108
13 104122
14 39302

Designation commerciale
JIEKTPUYECKUI ITPOBO/I

IBUI'ATEJIb

IMTPUBOPHAS ITAHEJIb

[TYCKOBOI KOHJIEHCOP

PEJIE IBUT'ATEJIA

OBOILEPE3KA:TTOJIHBIM KOMITJIEKT
KPBIIIKA:KOMIUIEKT
TOJIKATEJIb: KOMIUJIEKT

PYUKA TOJIKATEJIA

TOJIKATEJIb

HATIPABJIAIOIIAA TOJIKATEJIA

MAJIBI TOJIKATEJIb

KPBIIIKA

JIBYCTOPOHHUI JUCK-CBPACBIBATEJIb

YAIITA

OCHOBAHMUE JIBUI"ATEJIA

VIUIOTHUTEJBHBIN CAJTbHUK IBUT ATEJIA

BEHTUWJIALIMOHHAA PEIIETKA

MYJIbT YIIPABJIEHIA

Page 1/2

Tarif
16.60 EUR

299.90 EUR

77.10 EUR

22.60 EUR

24.00 EUR

194.00 EUR
198.30 EUR
68.30 EUR

7.90 EUR

63.00 EUR

54.30 EUR

10.10 EUR

73.60 EUR

19.20 EUR

157.80 EUR

134.20 EUR

13.60 EUR

5.90 EUR

3a noapoOHO
nHpopManuei
oOparaiTech K
HaMm




® - o)
robot ¢ coupe CL20D Diagram n°1

15 39785 [MEPEJHSA ITAHEJIb 3a noapodHON
uHdopmanuein
oOparaiTech K
HaM

16 102913 IIIMOHKA JJIAd TINTACTPOHA 1.80 EUR

17 102911 OCHOBAHUE TTPUBOPHO TTAHEJIW: KOMITJIEKT 5.20 EUR

18 117703 (K)®UKCHUPYIOIIN IITUPT KOHTPOJIbHON ITAHEJIN 1.50 EUR

19 104070 KOJIITAYOK IJI BOJITA 1.70 EUR

20 29379 MATHUTKBI MUKPOIIEPEKJTIOYATEJTb 21.60 EUR

21 104678 BAJIMK HEHTPOBKU IBUT'ATEJIA 5.70 EUR

39271

22 504229 JIBUT ATEJIbHBII MEXAH3M 12.80 EUR

23 600457 6201 BAJI 10.00 EUR

24 117610 BEHTUJIATOP 9.10 EUR

25 104110 BEHTUJISILIMOHHAA TPYBA 33.10 EUR

26 164099 AMOPTU3NPYIOIIAA ITOOKJIAIKA 13.10 EUR

39879
27 39201 ILIOKOJIb B CBOPE 63.40 EUR
28 101082 OIIOPA 2.30 EUR

Page 2/2


http://www.tcpdf.org

